
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728920

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 4, Nusle, ul. Mojmírova

Nemovitost nabízí

REALITY5
Sokolovská 73/63
186 00 Praha 8
 

Pronájem 2kk 45m2 P4 Nusle, ul. Mojmírova,
nezařízen
ČÍSLO ZAKÁZKY: R519396 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Nusle, Mojmírova

Pronájem 2kk 45m2 P4 Nusle, ul. Mojmírova, nezařízen

Pronájem bytu 2kk v Praze 2  Nusle, ul. Mojmírova.

Hledáte moderní a útulné bydlení v klidné lokalitě s výbornou
dostupností do centra Prahy? Máme pro vás ideální nabídku!

Popis bytu
Byt o rozloze 45 m2 se nachází v oblíbené části Prahy 2  Nusle,
konkrétně v ulici Mojmírova. Tento krásný byt prošel  inovací a
nabízí:

Novou vinylovou podlahu
Čerstvě bíle vymalované stěny
Nový sprchový kout
Novou pračku

Kuchyň a obývací prostor
Prostorná kuchyňská linka je vybavena lednicí s mrazákem,
troubou a varnou deskou, nad kterou najdete odsavač par. Obytný
prostor je oddělen pultem s pracovní deskou, což vytváří příjemné a
funkční prostředí pro vaření i relaxaci.

Ložnice
Samostatná ložnice o velikosti 15 m2 poskytuje dostatek prostoru
pro pohodlný spánek a odpočinek.

Koupelna a toaleta
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem a novou
pračkou. Toaleta je samostatně, což zajišťuje vyšší komfort bydlení.

Další vybavení
U vstupu do bytu se nachází praktický výklenek na oblečení či
skříň, který poskytuje dostatek úložného prostoru.

Lokalita
Byt se nachází v klidné lokalitě, kousek od vlakové stanice
Vršovice. Dopravní spojení zajišťují také tramvaje a autobusy, které
jsou vzdálené pouhých 5 minut chůze od domu. V okolí najdete
veškerou občanskou vybavenost, včetně obchodů, restaurací a
parků.

Volný ihned
Byt je ihned připraven k nastěhování. Nezmeškejte tuto jedinečnou
příležitost a domluvte si prohlídku ještě dnes!

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728920

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 4, Nusle, ul. Mojmírova

CENA: (za měsíc) 16 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

45

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Ostatní rozvody Kabelová televize
Kabelové rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 50

Užitná plocha (m2) 45

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Shejbal Miloslav
Mobil: +420 608 650 405
milashejbal@reality5.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728920

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 4, Nusle, ul. Mojmírova

3 / 3


